

Průběžný rozpočet projektu Jiří Louda

V Olomouci dne 20. 5. 2020, Aleš Prstek

Část	Co	Popis	jedn.	mn.	jedn. cena	cena
Redakce						65 200,00 Kč
	Editorická práce	Kompetace textů	smlouva	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
	Drobné překlady	DPP prof. J. Peprníka za překlad textů pro dr. Müllera	DPP	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Překlad do EN	Britská angličtina, rodilý mluvčí	NS	120	350,00 Kč	42 000,00 Kč
	Cestovní výlohy	Návštěvy autorů, koordinace výroby	CP	6	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč
Grafické zpracování a technická příprava						177 466,00 Kč
	Skenování originálů	VUP - Sken a katalogizace autorských ilustrací	h	110	239,00 Kč	26 290,00 Kč
	Retuše skenů	VUP - Retuše nečistot, barevné korekce	h	180	239,00 Kč	43 020,00 Kč
	Digitalizace archivu	Digitalizace archivu vnučky Nerušilové	h	4	239,00 Kč	956,00 Kč
	Návrh designu knihy	Radim Měsíc	smlouva	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
	Sazba publikace	Zalomení textů + rovnání obrázků	strana	632	100,00 Kč	63 200,00 Kč
	Výroba maket	Knihárna VUP	ks	4	3 500,00 Kč	14 000,00 Kč
	Tisková zkouška	Tisk v reálných podmínkách tiskárny	smlouva	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Autorské honoráře a licence						72 000,00 Kč
	Licenční smlouvy	Vypořádání s dědici	lic. smlouva	4	5 000,00 Kč	20 000,00 Kč
	Licenční smlouvy	Dok. v životopisné části (dědicové, autoři, ČTK)	lic. smlouva	12	1 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	Autorské honoráře	Karel Müller, Miroslav Šimůnek	smlouva	2	20 000,00 Kč	40 000,00 Kč
Podpora prodeje						38 500,00 Kč
	Web louda.upol.cz	Podpůrné internetové stránky	ks	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	Rozhovory s autory	p. Ketman	DPP (h)	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč
	PressKit	Chalupa, Franta	DPP (h)	10	400,00 Kč	4 000,00 Kč
	Promo fotografie	Jakub Čermák	smlouva	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Uvedení knihy	Křest	smlouva	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Tisk knihy a plakátu						542 400,00 Kč
	Tisk a vazba	Helbich - základ 630 stran, plakát	knihy	600	880,00 Kč	528 000,00 Kč
	Plakát 1000×560 mm	1000×560 mm, 4/4, 3× lom na 250×280 mm	knihy	600	24,00 Kč	14 400,00 Kč
Další zušlechtění						164 800,00 Kč
	Zušlechtění obálky	Sendvič, S-Paper	knihy	600	182,00 Kč	109 200,00 Kč
	Přední výsek desek		knihy	600	19,00 Kč	11 400,00 Kč
	Kapsa		knihy	600	20,00 Kč	12 000,00 Kč
	Grafické listy 4 ks		knihy	600	12,00 Kč	7 200,00 Kč
	Pouzdro	Část nákladu dát do speciálního pouzdra	knihy	100	250,00 Kč	25 000,00 Kč
SUMA PŘED ZUŠLECHTĚNÍM PUBLIKACE						895 566,00 Kč
SUMA VČETNĚ ZUŠLECHTĚNÍ PUBLIKACE						1 060 366,00 Kč